ПРОТОКОЛ   № О-3/1
     Заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с  заявками на участие в открытом конкурсе «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение».

«20» апреля 2009г.

                            а. Тахтамукай
Предмет  конкурса: «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Извещение о проведении открытого конкурса  опубликовано в газете «Согласие» № 15  от 04.03.2009 года
Начальная максимальная цена контракта:
 857 231,00 руб.
Место проведения работ: МО «Тахтамукайское сельское поселение».

Источник финансирования: Бюджет МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Срок выполнения работ: до 01 октября  2009г.
Место, дата, время начала вскрытия конвертов и рассмотрения заявок  на участие в открытом конкурсе: Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» 385100, РА, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24, 20 апреля 2009 года, 10.00ч.
Состав конкурсной комиссии:
Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии;

Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии;

Евтых Р.А - Ведущий специалист отдела делопроизводства и контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

 Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»

   Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 6 членов комиссии с правом голоса.
Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вскрытие конвертов поступивших на открытый конкурс  «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение».
         Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией в 10-00ч. 20.04.2009 года по адресу: а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24.
     На конкурс до окончания срока приема конкурсных заявок, указанного в конкурсной документации:
- изменений конкурсной заявки – не было;

- отзывов конкурсной заявки – не было;

- конвертов с конкурсными заявками поступило – 2 (два).

Представленные документы в составе конкурсной заявки
Таблица№1

	Участник

размещения заказа
	Документы в составе конкурсных заявок
	Критерии

оценки

	ООО «Эко Град» г. Омск, ул. Гагарина,8 к.1, оф. 19.
ИНН 5503100177 ОГРН 1065503056739, директор Фигуренко Сергей Васильевич.
Адрес электронной почты: Grad kadastr@mail.ru

	Опись документов: заявка на участие в конкурсе. Анкета подрядчика, выписка из единого государственного реестра юридических лиц (нотариально заверенная), копия Решения единственного учредителя ООО «Эко Град», копия приказа о приеме на работу, приказ №3 о возложении на директора бухгалтерской и налоговой отчетности, таблица цен, сроков выполнения работ и предоставления гарантий, смета на проектные (изыскательские) работы, письмо о не лицензировании градостроительной деятельности, муниципальный контракт,  сведения об участнике конкурса, информация о принципах и особенностях выполнения генерального плана, информационное письмо, материальная техническая база, мероприятия по обеспечению качества, копия Устава (заверенная нотариально), копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (заверенная нотариально), копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе (заверенная нотариально), справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам,,  налоговая декларация за 2008-2009гг., сообщение об открытии счета, Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения.
	Цена контракта – 732 003,84 руб.;
Сроки предоставлений гарантии качества 5 лет,
Срок выполнения работ – сентябрь 2009г.

	Участник

размещения заказа
	Документы в составе конкурсных заявок

	ООО «Архстудио»

 г. Майкоп, ул. Лениан,90-А, ИНН0105030080, КПП 010501001, директор Чудесов Игорь Алексеевич.

Адрес электронной почты: archstudio@mail.ru

	Опись документов: заявка на участие в конкурсе, анкета участника конкурса, таблица цен, сроков выполнения работ и предоставлений гарантий,  Выписка из единого государственного реестра юридических лиц (нотариально заверенная), копия Решение о назначении директором, сведения об участнике конкурса, сведения об участниках конкурса, сведения о системе управления качеством в ООО «Архстудио», муниципальный контракт, задание на разработку генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение», смета на проектные работы, Лицензия на проектирования зданий сооружений с приложением, Лицензия на осуществление работ с использованием сведений составляющих государственную тайну, Решение о создании ООО «Архстудио», Постановление о государственной регистрации общества, копия Устава, Решение об одобрении или о совершении крупной сделки, график выполнения работ, копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе,  справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам,, справка об остатках денежных средств,  налоговая декларация на 2007-2009гг., свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц, уведомление о приеме смены объекта упрощенной системы налогообложения.
	Цена контракта – 856 444,00 руб.;
Сроки предоставлений гарантии качества 2 года после выпуска ПСД,
Срок выполнения работ – до 25.09.2009г.

         Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении открытого конкурса, оценила их и приняла следующее решение:

   Допустить к рассмотрению следующих участников:

- ООО  «Эко Град»  г. Омск, ул. Гагарина,8 к.1, оф. 19.
- ООО «Архстудио» г. Майкоп, ул. Ленина, 90-А.
  Прошу голосовать:

 РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 6; «против» - 0; «воздержалось» - 0.

Решение принято единогласно

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Признать конкурс состоявшимся.
2. Рассмотреть предложения допущенных участников.

Зам. главы по ЗИО,
благоустройству и ЖКХ,                                                                   _____________ Татлок А.Г.

председатель комиссии;

Зам. главы МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»,
зам.председателя комиссии;                                                             _____________ Евтых Ю.Ч.
Специалист первой категории
администрации МО  «Тахтамукайское
 сельское поселение», секретарь комиссии;                                  ______________ Басте Р.Д.

Ведущий специалист отдела
делопроизводства и контроля
МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                    _____________Евтых Р.А
  Ведущий специалист отдела
  земельно-имущественных отношений
 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                   _____________ Хачегогу Р.Г.

   Главный бухгалтер МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»                                          ______________ Гиш Р.Х.
   Ведущий специалист юрист МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»                                         ______________ Схаляхо С.Ю